26 de Julio del 2021.- Y VISTO....CONSIDERANDO....RESUELVE:
REGULAR HONORARIOS por las actuaciones cumplidas en relación al juicio principal resuelto
mediante sentencia N°378 de fecha 27 de marzo de 2017, al letrado Dante Ronald Depetris
(apoderado), en la suma de $1.160.000 (pesos un millón ciento sesenta mil). HÁGASE SABER.
SUSCRIPTA Y REGISTRADA POR LA ACTUARIA/O FIRMANTE EN LA PROVINCIA DE TUCUMÁN, EN LA FECHA INDICADA EN LA

CONSTANCIA DE LA REFERIDA FIRMA DIGITAL DE LA ACTUARIA/O. SENTENCIA FIRMADA DIGITALMENTE POR: DRA. CLAUDIA
BEATRIZ SBDAR (PRESIDENTA), DR.